O MUNICÍPIO DE ALEXÂNIA, Estado de Goiás, faz saber
aos interessados que estará realizando licitação, modalidade
pregão eletrônico, tipo menor preço por item, objetivando a
Contratação de empresa especializada em treinamento
esportivo para a execução do Programa de Treinamento,
contemplando 125 (cento e vinte e cinco) bolsas de
treinamento esportivo. Início de recebimento das propostas:
às 08h00min do dia 21/01/2026. Fim do recebimento das
propostas: às 08h00min do dia 04/02/2026. Início da sessão da
disputa de preços: às 10h00min do dia 04/02/2026 (Referência
de tempo: